
 

 

Dz-07.0021.1.2017 

Uchwała nr XXVIII/260/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie przywrócenia wyglądu i funkcji chodnika przy posesji nr 7 na ul. Prusa 

w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o przywrócenie funkcji oraz wyglądu chodnika znajdującego się przed 

przebudowaną kamienicą na ul. Prusa 7 w Krakowie, zgodnie z jego wyglądem sprzed 

rozpoczęcia przebudowy, szczególnie poprzez odtworzenie „oczek” z zielenią wraz 

z nasadzeniem roślin oraz z zachowaniem miejsc parkingowych. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała dotyczy rekultywacji trzech fragmentów zieleni. Przywrócenie stanu pierwotnego sprzed 

dnia rozpoczęcia inwestycji  jest zgodne z obietnicami złożonymi  mieszkańcom przez przedstawiciela 

ZIKiT oraz samorządu lokalnego na spotkaniu w powyższej sprawie. 


